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COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
30 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 16:21:11

Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
28/08/2025 16:00 gy .-....

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 29.454 27.431 41.150 1:38.035 16:40:15.968
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 30.137 45.181 1:50.853 +20.061  16:30:30.576
2 31.646 28.539 45.519 1:45.704 +14.912  16:32:16.280
3 31.175 28.242 42.352 1:41.769 +10.977  16:33:58.049
4 28.666 26.603 39.633 1:34.902 +4.110  16:35:32.951
p5 32.489 30.102 3:56.377  +2:25585  16:39:29.328
6 29.338 41.208 1:46.370 +15.578  16:41:15.698
7 27.025 25.484 39.579 1:32.088 +1.296  16:42:47.786
8 27.013 25.216 39.001 1:31.230 +0.438  16:44:19.016
9 27.545 26.189 40.640 1:34.374 +3.582  16:45:53.390
10 26.851 26.067 52.882 1:45.800 +15.008  16:47:39.190
p11 26.818 25.527 6:39.979  +5:09.187  16:54:19.169
12 28.780 42.078 1:47.945 +17.153  16:56:07.114
13 26.622 25.304 38.866 16:57:37.906
14 26.728 25.938 39.489 1:32.155 +1.363  16:59:10.061
15 26.846 25.369 38.928 1:31.143 +0.351  17:00:41.204
16 26.575 25.690 39.730 1:31.995 +1.203  17:02:13.199
(420) TURCO MELIK
1 29.294 43734 1:51.698 +20.613  16:34:16.473
2 28.453 26.200 42.094 1:36.747 +5.662  16:35:53.220
3 46.636 29.290 39.388 1:55.314 +24.229  16:37:48.534
4 27.154 25.807 39.069 1:32.030 +0.945  16:39:20.564
5 27.216 25.713 39.074 1:32.003 +0.918  16:40:52.567
6 26.968 25.561 38.850 1:31.379 +0.294  16:42:23.946
7 26.700 25511 38.910 1:31.121 +0.036  16:43:55.067
P8 30.775 28.519 5:46.130  +4:15.054  16:49:41.206
9 26.648 38.803 1:37.097 +6.012  16:51:18.303
10 29.740 25.775 39.012 1:34.527 +3.442  16:52:52.830
11 26.761 25.536 39.343 1:31.640 +0.555  16:54:24.470
12 26.681 25.948 38.969 1:31.598 +0.513  16:55:56.068
13 27.061 25.475 38.549 16:57:27.153
(77) S.ORIGE/M.FRANCA
1 28.400 42.024 1:43.945 +9.066  16:23:36.540
2 29.241 27.122 39.870 1:36.233 +1.354  16:25:12.773
3 28.176 26.811 39.892 16:26:47.652
4 28.494 26.568 39.880 1:34.942 +0.063  16:28:22.594
5 28.364 26.922 39.978 1:35.264 +0.385  16:29:57.858
6 28.462 26.604 40.001 1:35.067 +0.188  16:31:32.925
p7 28.289 26.568 6:43.395  +508516  16:38:16.320
8 27.810 41.855 1:43.583 +8.704  16:39:59.903
9 29.624 27.935 41.682 1:39.241 +4.362  16:41:39.144
(79) FELIPE EVANGELISTA
1 30.564 46.788 1:55.075 +17.926  16:29:48.402
2 32,575 28.887 44.636 1:46.098 +8.949  16:31:34.500
3 30.737 28.240 43.224 1:42.201 +5.052  16:33:16.701
4 30.134 27.911 42.625 1:40.670 +3.521  16:34:57.371
5 29.920 27.632 41.765 1:39.317 +2.168  16:36:36.688
6 29.663 27.624 42.275 1:39.562 +2.413  16:38:16.250
p7 30.160 27.975 5:39.196  +4:02.047  16:43:55.446
8 28.920 44.453 1:47.453 +10.304  16:45:42.899
9 29.910 27.882 42.316 1:40.108 +2.959  16:47:23.007
10 30.233 27.676 42.276 1:40.185 +3.036  16:49:03.192
11 29.357 27.294 41.582 1:38.233 +1.084  16:50:41.425
12 29.000 27.249 41.112 1:37.361 +0.212  16:52:18.786
13 29.069 27.178 41.048 1:37.295 +0.146  16:53:56.081
14 29.224 27.153 40.772 16:55:33.230
(70) RICARDO MARTIN - M
1 36.629 46.458 2:01.108 +23.073  16:32:21.666
p2 32.729 29.809 2:53.541  +1:15506  16:35:15.207
3 28.917 42632 1:43.935 +5.900  16:36:59.142
4 29.530 27.917 41.344 1:38.791 +0.756  16:38:37.933
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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